
Příloha č. 4  

 

FORMULÁ Ř PRO UVEDENÍ REFERENČNÍCH ZAKÁZEK  
 
Tento formulář slouží k prokázání splnění technického kvalifikačního předpokladu podle § 56 
odstavec 2 písmeno a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách pro dodavatele: 
 
Obchodní firma ____________________________________________________ 
Úroveň pro splnění kvalifikace je stanovena na: 
Minimálně 2 obdobné zakázky, tj. zakázky na služby v oblasti svozu komunálního a separovaného 
odpadu o finančním objemu min. 1,5 mil. Kč bez DPH každé z nich v průběhu kalendářního roku 
(účetního období). 

REFERENČNÍ SLUŽBA 
Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 
Název zakázky 
 

 

Místo zakázky 
 

 

Objednatel  
(název a sídlo) 

 

Roky provedení služeb (zahájení a 
dokončení) 

 

Stručný popis služeb prokazující  
splnění vymezeného parametru       
(zakázka na služby v oblasti svozu 
komunálního a separovaného odpadu)  

 

Finanční objem služeb 
(v mil.K č bez DPH) 

 

Pozice dodavatele při provádění 
(dodavatel – subdodavatel) 

 

Podíl dodavatele na realizaci v % 
z celkového objemu služeb 

 

 
Datum: ________________ 
 
Otisk razítka 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

____________________________________ 
Podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele 

 
 
Poznámka:  

1. Pokud dodavatelé, v případě společné nabídky, prokazují splnění této části kvalifikace společně, předloží tento 
formulář pro každou referenční službu bez ohledu na to, který dodavatel se na splnění části kvalifikace podílí.  

2. Pokud dodavatel prokazuje splnění této části kvalifikace pomocí subdodavatele, předloží tento formulář pro 
každou referenční službu bez ohledu na to, zda ji realizoval dodavatel nebo subdodavatel. Současně za tento 
formulář přiloží originál nebo ověřenou kopii smlouvy se subdodavatelem, z níž vyplyne závazek 
subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí a práv, 
s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
subdodavatel prokázal splnění kvalifikace (pokud tuto smlouvu s týmž subdodavatelem již dodavatel předložil 
u jiné části kvalifikace, pak ji k tomuto formuláři nepřikládá). 

3. Dodavatel předloží tento formulář tolikrát, kolikrát je třeba. 
4. Zahraniční dodavatel provede přepočet své národní měny na Kč, a to v kurzu stanoveném ČNB v den 

zveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení. 


